様式第３号（第５条関係）

  年  月  日

大町町長      様

申請者 住所

    氏名

年度大町町林業人材確保対策事業費補助金実績報告書

  年  月  日付け  第    号により補助金の交付決定の通知が

あった大町町林業人材確保対策事業費補助金について、下記のとおり事業を実施

したので、大町町補助金等交付規則及び大町町林業人材確保対策事業費補助金交

付要綱の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

 １ 事業の成果

 ２ 事業実績の内容      （別紙３）

 ３ 経費の配分        （別紙３）

 ４ 収支精算書        （別紙４）

 ５ 事業完了年月日          年  月  日

※ 事業実施が確認できる関係書類及び写真等を添付すること。

別紙３

２ 事業実績の内容

事業種目 経費の区分 実施日時 事業内容（実施人数）

森林技術員待

遇改善対策事

業

森林技術員技

能向上対策事

業

３ 経費の配分                        （単位：円）

事業

種目

経費の

区分

補助事業に

要した経費

（A）+（B）

負担区分

経費積算の基礎
町 費

（A）

その他

（B）

森林技

術員待

遇改善

対策事

業

森林技

術員技

能向上

対策事

業

計

別紙４

４ 収支精算書

収 入                            （単位：円）

区 分 予算額 精算額 差引増減 備   考

町補助金

その他

   計

支 出                            （単位：円）

区 分 予算額 精算額 差引増減 備   考

森林技術員待遇

改善対策事業

森林技術員技能

向上対策事業

   計